[bookmark: _GoBack]第8号様式(第9条、第17条関係)

年　　月　　日

　大垣市長　　様

所 在 地
団 体 名
代表者名　代表

大垣市子ども食堂運営支援事業補助金変更交付等申請書

　　　　年　　月　　日付け子第　　　号で交付決定を受けた大垣市子ども食堂運営支援事業補助金について、申請内容を変更(中止)したいので、大垣市子ども食堂運営支援事業補助金交付要綱第9条第1項又は第17条第1項の規定により申請します。

	申請区分
	変更　・　中止

	補助金の種類
	　　運営補助金　・　備品購入補助金

	変更(中止)年月日
	　　　年　　　月　　　日

	変更の内容

	変更(中止)の理由

※　変更の場合は、その内容が分かる資料を添付してください。

第2号様式(第7条、第15条関係)

事業計画書
	子ども食堂名称

	実施団体名

	□　大垣市市民活動団体登録番号
□　　　　　地域住民組織

	実施場所

	実施内容

	利用料金
	　　子ども　　　　　　　円
	大人　　　　　　　　円

	対象世帯

	参加予定者数
	子ども　　　人、保護者等　　　人（実施1回あたりの平均）

	事業従事者数
	　　　　人（実施1回あたりの平均）

	実施期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	実施時間
	　　　　　　　時　　分　～　　　　　時　　分

	実施計画
	年　月
	開催回数
	食事提供数
	備考

	年 4月
	回
	食

	5月
	回
	食

	6月
	回
	食

	7月
	回
	食

	8月
	回
	食

	9月
	回
	食

	10月
	回
	食

	11月
	回
	食

	12月
	回
	食

	年 1月
	回
	食

	2月
	回
	食

	3月
	回
	食

	計
	回
	食

第16号様式(第15条関係)

収支予算書(備品購入補助金用)
【収　入】
	科目
	金額（円）
	積算内訳

	市補助金(備品購入補助金)
	円

	寄附金
	円

	その他収入
	円

	団体持ち出し
	円

	合　　　計
	円

【支　出】
	科目
	金額（円）
	積算

	備品購入費　※
	円

	合　　　計
	円

※　見積書等金額が分かる書類を添付してください。
運営補助金の対象とする備品購入費は、備品購入補助金の対象とする備品購入費
とは別になるため、記載しないでください。
【注意】収入の合計金額と支出の合計金額を一致させてください。